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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51805006A

2. Emri i subjektit Meland Qirko

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/06/2015

5. Fusha e veprimtarisë Blerje, shitje kohe televizive, radio apo dhe media te tjera, 
konsulence ne fushen e strategjive te biznesit dhe 
marketingut.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Lagjja ''Fresku'', Rruga Muhamet Deliu, 
pallati ''Agli shpk'', nr.32, kati I 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Direct-Comm
E-Mail: mqirko@yahoo.com  
Telefon:  355692080708 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075931-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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Datë:22/11/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


